АДМІНІСТРАЦІЯ

САКСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ  КРИМ

ВІДДІЛ  ОСВІТИ

	АДМИНИСТРАЦИЯ                      САКСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
	КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
САКЪ БОЛЮГИНИНЬ
ИДАРЕСИ
ТАСИЛЬ  БОЛЮГИ

	                  П Р И К А З

	           20.01.2017                                                              № 22
                                                          г. Саки

[image: image1.jpg]

О проведении муниципального этапа
республиканского патриотического

конкурса литературного творчества

«Ради жизни на Земле!..»
            Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи    от 10.11.2016г. № 3687 «О проведении республиканского патриотического конкурса литературного творчества «Ради жизни на Земле!..» среди учащихся образовательных организаций Республики Крым в 2016/2017 учебном году», с целью сохранения и увековечивания памяти о мужестве и героизме народов проявленном в годы Великой Отечественной войны, воспитания у подрастающего поколения патриотизма, п р и к а з ы в а ю:
           1. Провести до 01 марта 2017 года муниципальный этап республиканского патриотического конкурса литературного творчества «Ради жизни на Земле!..» (далее Конкурс).

             2. Утвердить состав жюри по проведению Конкурса (приложение).

 3. Директору Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детско-юношеского творчества» Сакского района Республики Крым (Ендовицкая О.А):

3.1. Организовать проведение муниципального этапа Конкурса.

3.2. Оказать инструктивно-методическую помощь школам района в подготовке к Конкурсу.
4. Директорам общеобразовательных учреждений района обеспечить участие школьников в муниципальном этапе Конкурса.

          5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на специалиста Таныгину А.В.
Начальник отдела                                                                             Б.А. Яковец

образования

________    А.В. Таныгина     «     »________2017 г.
________    О.А. Ендовицкая «     »________2017 г.
Приложение
                                                 УТВЕРЖДЕНО
                                                                                приказ отдела образования

                                                                                администрации  Сакского района

                                                                                от 20.01.2017г. № 22
С О С Т А В

жюри по проведению

муниципального этапа Республиканского патриотического

конкурса литературного творчества

«Ради жизни на Земле!..»
Ендовицкая                                  -  директор МБУДО «ЦДЮТ»

Оксана Анатольевна

Ибрагимова                                  - методист МБУДО «ЦДЮТ»
Эльмаз Меметовна

Заблоцкая                                      - методист МБУДО «ЦДЮТ»
Инесса Александровна

Задорожных                                  -  педагог дополнительного образования
Татьяна Александровна                  МБУДО «ЦДЮТ»

Колодий                                        -  учитель русского языка и литературы
Елена Викторовна                           МБОУ «Ореховская средняя школа»
Директор МБУДО «ЦДЮТ»                                               О.А. Ендовицкая
СПИСОК РАССЫЛКИ

приказа отдела образования администрации Сакского района
Республики Крым «О проведении муниципального этапа
Республиканского патриотического конкурса литературного творчества

«Ради жизни на Земле!..»
от 20.01.2017г. № 22
	№
	 Кому рассылается

	1
	Общеобразовательные  учреждения района

Директор МБУДО «ЦДЮТ»                                               О.А. Ендовицкая